
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

тридцать восьмой сессии 

 

от 27 августа 2024 года №333 

 

 

О внесении изменений в решение второй сессии  

Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области  

от 22 октября 2015 года № 18  
 

В соответствии со ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 16, 23 Устава Мошковского муниципального района 

Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского района Новосибирской 

области 

РЕШИЛ:  

1. Внести в решение второй сессии Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области от 22.10.2015 № 18 «Об утверждении структуры 

администрации Мошковского района Новосибирской области» (с внесёнными 

изменениями решениями сессий Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области от 22.04.2016 №63, от 20.12.2016 № 95, от 12.05.2017 № 120, 

от 27.07.2017 № 139, от 30.07.2019 № 261, от 24.12.2019 № 285, от 20.07.2021 № 97, 

от 30.09.2021 № 112, 06.06.2023 №245 от 27.12.2023 №276) следующее изменение: 

1.1. В строке 3 цифру «2» заменить на цифру «3».  
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по соблюдению законности и правопорядка, работе с общественными 

организациями (Лукичев А.Д.). 

 

и.о. Главы Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                     Г.В. Гейдарова 

 

Председатель Совета депутатов  

Мошковского района  

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич 


